
Instal 38

Original Balance: $ 1,100

One-time, Non-refundable Administrative Fee: $ 15

Minimum Required Monthly Payment: $ 38

Annual Percentage Rate: 15.73%

Month

Minimum 

Required 

Payment Interest

Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit 

Builder 

Loan 

Balance

Month 1 $ 38 $ 13.53 $ 24.47 $ 24.47 $ 1,075.53

Month 2 $ 38 $ 13.22 $ 24.78 $ 49.25 $ 1,050.75

Month 3 $ 38 $ 12.92 $ 25.08 $ 74.33 $ 1,025.67

Month 4 $ 38 $ 12.61 $ 25.39 $ 99.72 $ 1,000.28

Month 5 $ 38 $ 12.30 $ 25.70 $ 125.42 $ 974.58

Month 6 $ 38 $ 11.98 $ 26.02 $ 151.44 $ 948.56

Month 7 $ 38 $ 11.66 $ 26.34 $ 177.77 $ 922.23

Month 8 $ 38 $ 11.34 $ 26.66 $ 204.43 $ 895.57

Month 9 $ 38 $ 11.01 $ 26.99 $ 231.42 $ 868.58

Month 10 $ 38 $ 10.68 $ 27.32 $ 258.74 $ 841.26

Month 11 $ 38 $ 10.34 $ 27.66 $ 286.40 $ 813.60

Month 12 $ 38 $ 10.00 $ 28.00 $ 314.39 $ 785.61

Month 13 $ 38 $ 9.66 $ 28.34 $ 342.74 $ 757.26

Month 14 $ 38 $ 9.31 $ 28.69 $ 371.42 $ 728.58

Month 15 $ 38 $ 8.96 $ 29.04 $ 400.47 $ 699.53

Month 16 $ 38 $ 8.60 $ 29.40 $ 429.86 $ 670.14

Month 17 $ 38 $ 8.24 $ 29.76 $ 459.62 $ 640.38

Month 18 $ 38 $ 7.87 $ 30.13 $ 489.75 $ 610.25

Month 19 $ 38 $ 7.50 $ 30.50 $ 520.25 $ 579.75

Month 20 $ 38 $ 7.13 $ 30.87 $ 551.12 $ 548.88

Month 21 $ 38 $ 6.75 $ 31.25 $ 582.37 $ 517.63

Pay $38 per Month
36 Month Term



Month

Minimum 

Required 

Payment Interest

Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit 

Builder 

Loan 

Balance

Month 22 $ 38 $ 6.36 $ 31.64 $ 614.00 $ 486.00

Month 23 $ 38 $ 5.98 $ 32.02 $ 646.03 $ 453.97

Month 24 $ 38 $ 5.58 $ 32.42 $ 678.45 $ 421.55

Month 25 $ 38 $ 5.18 $ 32.82 $ 711.26 $ 388.74

Month 26 $ 38 $ 4.78 $ 33.22 $ 744.48 $ 355.52

Month 27 $ 38 $ 4.37 $ 33.63 $ 778.11 $ 321.89

Month 28 $ 38 $ 3.96 $ 34.04 $ 812.15 $ 287.85

Month 29 $ 38 $ 3.54 $ 34.46 $ 846.62 $ 253.38

Month 30 $ 38 $ 3.12 $ 34.88 $ 881.50 $ 218.50

Month 31 $ 38 $ 2.69 $ 35.31 $ 916.81 $ 183.19

Month 32 $ 38 $ 2.25 $ 35.75 $ 952.56 $ 147.44

Month 33 $ 38 $ 1.81 $ 36.19 $ 988.75 $ 111.25

Month 34 $ 38 $ 1.37 $ 36.63 $ 1,025.38 $ 74.62

Month 35 $ 38 $ 0.92 $ 37.08 $ 1,062.46 $ 37.54

Month 36 $ 38 $ 0.46 $ 37.54 $ 1,100.00 $ 0.00


